[image: image1.png]NG
aY

UNICAMP

                                                                                                                                                   Logotipo da Unidade/Órgão

RESOLUÇÃO [Sigla da unidade/órgão] / nº [n.º seqüencial]/[ano].
[Cargo do autor do documento] [Nome do autor do documento]

[Ementa]
[Fundamentação Legal]
RESOLVE:

Art. 1° - Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução.

Art. 2°- Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de
I-  Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de
§ 1° - Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de
II-  Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de
Art. 3° - Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de
I- Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de
II- Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução
Art. 4° - Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução
Parágrafo único. Resolução Modelo de Resolução Modelo de Resolução
Art. x° - (Data de entrada em vigor)
[Local e data de produção]